
ZARZĄDZENIE Nr 31/2024 

WÓJTA GMINY KOLNO  

z dnia 16 KWIETNIA 2024 R. 

 

w sprawie organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego 

 

Na podstawie art. 37f § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z  2023 r. poz. 2408) w związku z rozdziałem 2 pkt 4 ppkt 19 obwieszczenia Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I z dnia 9 kwietnia 2024 r. o wynikach wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast na obszarze województwa warmińsko-mazurskiego oraz § 1 ust. 

2  Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Kolnie z dnia 8 kwietnia 2024 r. o przeprowadzeniu 

ponownego głosowania w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego w dniu 

21  kwietnia 2024 r.  zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego organizuje się  w dniu 21 kwietnia 2024 r. bezpłatny gminny przewóz 

pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 

położonym na obszarze Gminy Kolno. 

2. Ustala się linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego określonego 

w  ust.  1  zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Piotr Szulc 

 WÓJT GMINY KOLNO 

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 

 

 

 

 

            Ewelina Szuszkiewicz  

              RADCA PRAWNY   
/dokument podpisano podpisem właściwym/ 

 


